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اطلاعیه آزمون تعیین سطح ماموران مالیاتی ١۴٠۴ موضوع

شماره:  ۲۲۰/۵۱۳۸۹/د  
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ 

موضوع اطلاعیه شماره یک آزمون تعیین سطح مالیاتی سال ۱۴۰۴  
در اجرای دستور رئیس کل محترم سازمان و به منظور  

سنجش و ارتقاء سطح دانش و توانمندیهای علمی و تخصصی کارکنان محترم سازمان متبوع در زمینه قوانین، مقررات و
فرایندهای مالیاتی،  

فراهم شدن امکان نیاز سنجی آموزشی مبتنی بر تحلیل نتایج آزمون و  
ملحوظ نمودن نتایج مکتسبه آزمون در فرآیند ارتقاء، انتصاب و جابه جایی کارکنان؛  

با توجه به برنامهریزی و نیازسنجی آموزشی وظیفه محور که در برنامه آموزشی سال جاری در دستور کار این مرکز قرار
دارد؛ به استحضار میرساند آزمون تعیین سطح سال ١٤٠٤ به شرح موارد زیر برنامهریزی گردیدهاست:  

تاریخ آزمون: صبح روز جمعه ۱٤٠٤/۰۹/۲۱ به صورت همزمان در سراسر کشور  
مجری آزمون : سازمان سنجش آموزش کشور  

آزمون سال ١٤٠٤ در ۲ سطح برگزار خواهد شد:  
سطح یک: مدیران محترم سطوح مختلف رئیس گروه، (رئیس امور و بالاتر و هم تراز آنها) 

سطح دو: کارشناسان محترم (کارشناس و کارشناسارشد و همتراز آنها) 

بخش ها و منابع آزمون :  
الف) آزمون عمومی:  

۱ - قوانین مالیاتی: قانون مالیاتهای مستقیم قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده - شناخت ارکان سازمان - شناخت کلی
مالیات ستانی سیستمی - احکام مالیاتی بودجه ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴/ برنامه هفتم.  

۲ - سامانه مودیان: قانون پایانههای فروشگاهی و سامانه مودیان - قانون تسهيل - اطلاعیهها - قانون بودجه ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴
در رابطه با سامانه مودیان.

ب) آزمون تخصصی: (هر یک از کارکنان گرامی در یک رشته شرکت مینمایند و سوالات از مقررات و فرایندهای همان رشته
خواهد بود)  

۱- امور مودیان  
۲- حسابرسی مالیاتی (حقوقی/مشاغل)  

۳- حسابداری، وصول و اجرا  
۴- مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی  

۵- دادرسی مالیاتی  
۶- مالیات برارث  

۷- املاک و خودرو (نقل و انتقال/در آمد/لوکس)
۸- دادستانی و سلامت اداری  

شرایط شغلی شرکت کنندگان :
 

الف) مشاغل تخصصی مالیاتی: با توجه به رویکرد وظیفه محور آموزش، پست همکاران مالیاتی دقیقا عنوان وظیفهای است
که در قسمت شغل موازی در سامانه مدیریت آموزشی ایده درج شده است.  

ب) سایر مشاغل (مشاغل مشترک اداری): شاغل در پستهای اداری، مالی، فناوری و.....  



نکات مهم:

۱ : همه مشاغل اعم از مشاغل تخصصی مالیاتی و سایر مشاغل (اداری و عمومی) میبایست دفترچه سوالات مربوط به
آزمون عمومی (دو بخش) را پاسخ دهند.  

۲ : کارکنان مشاغل تخصصی مالیاتی، میبایست علاوه بر پاسخگویی به دفترچه سوالات آزمون عمومی، در دفترچه سوالات
تخصصی به سوالات یکی از آزمونهای تخصصی مرتبط با شغل موازی ثبت شده خود در سامانه ایده و زمان ثبتنام پاسخ

دهند.  

۳ : با توجه به اینکه شاغلان در پستهای مالیاتی بر اساس شغل موازی مندرج در سامانه ایده میبایست سوالات مربوط به
منبع تخصصی مرتبط با پست خود را پاسخ دهند؛ در اسرع وقت نسبت به بررسی و تایید شغل موازی مندرج در سامانه ایده
اقدام نمایند و در صورت مغایرت، مراتب به ادارات کل اعلام  گردد تا در صورت لزوم توسط واحد آموزش اصلاح و ویرایش

شود.  

۴ : امکان شرکت در آزمون برای همکارانی که در انواع مرخصی بسر میبرند، نیز وجود دارد.  

موجب امتنان خواهد بود دستور فرمایید مراتب به طریق مقتضی و گسترده به کلیه همکاران آن اداره کل اطلاع رسانی
گردد. ضمنا تاریخ ثبت نام و سایر اطلاعات مرتبط در اطلاعیههای بعدی اعلام خواهد شد و اطلاعیههای آزمون تعیین سطح

جهت بهرهبرداری در پورتال رسمی اطلاع رسانی سازمان به نشانی:  

intamedia.ir -> منوی اصلی > بخش آموزش > معاونت آموزش مرکز آموزش، پژوهش و برنامهریزی مالیاتی >
اطلاعیههای آزمونهای تعیین سطح > سال ۱۴۰۴  در دسترس همکاران میباشد.  

نادر آریا  
مشاور رئیس کل و  رئیس مرکز آموزش پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی
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